

Gültig von  
Donnerstag – Samstag  
31.07. – 02.08.2025



# Ihr Super- Wochenende

Do + Fr + Sa



200 g Schale

**SUPER-KNÜLLER**

**2.99**

Litauen/Polen  
Pfeifferlinge  
200 g Schale  
(1 kg = 14.95 €)



Auch in der SB-  
Theke erhältlich!

**SUPER-KNÜLLER**

**4.99**



Prager Schinken  
aus der Schweinehufe, mild gesalzen  
1 kg



**-60%**

**SUPER-KNÜLLER**

**0.39** ~~0.99~~

Müller Milch Reis  
verschiedene Sorten  
je 200 g Becher  
(1 kg = 1.95 €)  
(außer Vegan und Protein)



**-50%**

**SUPER-KNÜLLER**

**5.99** ~~11.99~~

Nescafé Gold  
löslicher Kaffee  
verschiedene Sorten  
je 190 g/200 g Glas  
(1 kg = 31.53/29.95 €)



EDEKA  
Herzstücke  
Champignons  
in Scheiben  
2. Wahl 530 g Glas  
Abtropfgewicht 315 g  
(1 kg = 4.76 €)

**-39%**

**SUPER-KNÜLLER**

**1.50** ~~2.49~~



- unkomplizierte Dornfelderfamilie
- weiche Gerbstoffe und Beerenduft
- passend zur Bratzeit, Bratwurst oder Bergkäse

Rotwild Dornfelder  
verschiedene Sorten  
oder Weisser Burgunder  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = 2.96 €)

**-50%**

**SUPER-KNÜLLER**

**2.22** ~~4.49~~

# Ihr Super Woche

feine Spezialitäten



**Lammkotelett**  
natur oder verschieden gewürzt  
– gefrostete Ware, bitte nicht wieder einfrieren –  
je 100 g

Nur  
**1.79**

Lammfleisch hat durch seine artgerechte Haltung einen saftigen, zarten und unverkennbaren Geschmack.



**Neuseeländische Lammhuf**  
sehr saftig, vielseitig verwendbar, ist ein großartiger Lieferant von Eiweiß und Vitaminen – gefrostete Ware, bitte nicht wieder einfrieren –  
100 g

Nur  
**2.59**



**Spanische Iberico Schweinerückensteaks**  
mit einzigartigem Aroma und geschmackvollem Fettrand  
– gefrostete Ware, bitte nicht wieder einfrieren –  
100 g

Nur  
**2.69**



**Kotelett vom Thüringer Duroc Schwein**  
mit Speck und Schwarte, zart und saftig  
100 g

Nur  
**1.29**



**Lammspieß**  
mit aromatischer Bärlauchmarinade verfeinert  
100 g

Nur  
**1.99**



- Familie Edelmoser kann auch trocken, knackig und frisch
- Zwetschgen und Kirschen umhüllt von weichen Gerbstoffen
- toll zu Kalb, Lamm oder einfach'n Steak

**Lässiger Grüner Veltliner, Zweigelt, Gemischter Satz oder Zweigelt Rosé**  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = 4,44 €)

-44%  
**3.33**  
599

# Genussende

vom Schwein und Lamm!



Mediterranes  
Lamm  
mit Tomaten,  
Paprika und Feta

(Zutaten für 4 Personen):

- 600 g Kartoffeln, klein
- Salz & Pfeffer
- 6 EL Olivenöl
- 1 Paprikaschote, rot
- 1 Paprikaschote, gelb
- 1 Zitrone, unbehandelt
- 250 g Kirschtomaten
- 2 Zwiebeln, rot
- 8 Lammkoteletts
- 100 g Kalamata Oliven
- 80 g Feta
- 4 Stiele Thymian

Das vollständige Rezept  
finden Sie unter:  
<https://www.edeka.de/rezeptwelt/rezepte/mediterranes-lamm-mit-tomaten-paprika-und-feta/>

Guten Appetit!



Belgische  
Mini Pflaumtomaten  
KL. I  
250 g Becher  
(1 kg = 4.44 €)

**SUPER-KNÜLLER**

**1.11**



Niederländischer/ Spanischer  
Paprika rot KL. I  
500 g Packung  
(1 kg = 1.98 €)

Nur  
**0.99**



Bio Alnatura Feta  
48 % Fett i. Tr.  
180 g Packung  
(1 kg = 12.33 €)

-25%  
**2.22**  
2.99



Feinos Zaziki  
200 g Becher  
(1 kg = 5.55 €)

-34%  
**1.11**  
1.69



EDEKA  
Herzstücke  
Fladenbrot  
500 g Packung  
(1 kg = 2.22 €)

Nur  
**1.11**



EDEKA  
Genussmomente  
Natives Olivenöl  
extra  
500 ml Flasche  
(1 l = 17.98 €)

-10%  
**8.99**  
9.99



Bio Alnatura  
Kalamata Oliven  
350 g Glas  
Abtropfgewicht 180 g  
(1 kg = 13.83 €)

-28%  
**2.49**  
3.49



Elinas Joghurt nach  
griechischer Art  
verschiedene Sorten  
je 4 x 150 g Packung  
(1 kg = 2.32 €)

-30%  
**1.39**  
1.99

# Ihr Super- Wochenende

Do + Fr + Sa



3 Glocken  
Feine Eiernudeln  
Die magisch  
verschiedene Ausformungen  
je 500 g Beutel  
(1 kg = 1.98 €)

**-54%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**0.99** ~~2.19~~



Golden Toast  
verschiedene Sorten  
je 500 g Packung  
(1 kg = 2.22 €)

**-41%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**1.11** ~~1.89~~



Dovgan Plombir  
Eiscreme Vanille  
Waffelbecher  
6 x 130 ml Packung  
(1 l = 2.85 €)

**-38%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**2.22** ~~3.59~~



EDEKA  
Herzstücke  
Himbeeren,  
Ananas, Erdbeeren,  
Brombeeren oder  
Berenmischung  
tiefgefroren  
je 300 g Packung  
(1 kg = 5.00 €)

**-39%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**1.50** ~~2.49~~



EDEKA Bio  
Gemüse  
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren  
je 450 g/300 g Packung  
(1 kg = 2.20/3.30 €)

**mind. -40%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**0.99**



EDEKA  
Herzstücke  
Mandarin-Orangen  
leicht gezuckert  
oder in Saft  
vollfruchtig ohne Zucker  
je 312 g/300 g Dose  
Abtropfgewicht 175 g  
(1 kg = 5.03 €)

**-36%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**0.88** ~~1.39~~



Paulberger Limonade  
verschiedene Sorten  
je 0,33 l Einwegpfanddose  
(1 l = 3.00 €)  
+ 0.25 € Pfand

**-33%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**0.99** ~~1.49~~



- halbtrockener Roséwein aus Rheinhessen
- frisch und fruchtig
- passt zu: Salat, Pizza, Bruschetta

Rheinhessen  
Portugieser  
Roséwein  
halb trocken  
1 l Flasche

**-44%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**2.22** ~~3.99~~



Jive  
Fruchtsprit  
aromatisierter,  
weinhaltiger Cocktail  
verschiedene Sorten  
oder Jive Fruchtsprit  
Holunderblüte  
alkoholfrei, perlendes  
aromatisiertes Getränk  
(hergestellt mit  
entalkoholisierendem Wein)  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = 2.96 €)

**-38%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**2.22** ~~3.59~~